FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH

STEIN ONLUS

Via Giosué Carducci, Cinisello Balsamo

97655450159

ENTE EROGATORE

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI
MILANO

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

COMUNE

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€49.200,20

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€35.495,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€30.802,28

€24.525,00

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

28/01/2021

24/02/2021

24/03/2021

21/04/2021

27/05/2021

28/06/2021

28/07/2021

26/08/2021

08/09/2021

22/09/2021

26/10/2021

30/11/2021

22/12/2021

28/01/2021

15/02/2021

19/03/2021

15/04/2021

21/05/2021

16/06/2021

21/07/2021

20/08/2021

20/08/2021

CAUSALE

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

SALDO BUDGET CONTRATTUALIZZATO 2020

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

SALDO BUDGET CONTRATTUALIZZATO 2020

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021



ENTE EROGATORE

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

ATS BRIANZA

COMUNE DI VAREDO

COMUNE

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

MONZA
BRIANZA

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€24.525,00

€1.749,00

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

23/09/2021

29/10/2021

16/11/2021

20/12/2021

29/07/2021

CAUSALE

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

ACCONTO MENSILE BUDGET
CONTRATTUALIZZATO 2021

CONTRIBUTO SPORTELLO DI ASCOLTO SCUOLE
PRIMARIE E SECONDARIE 2021

lo sottoscritto Fondazione Per la Famiglia Edith ONLUS, con |'autorizzazione del Legale Rappresentante ROBERTO SPREAFICO di
FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH STEIN ONLUS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti
non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e
comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti* da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme
incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono
complete e rispondono al vero"

Cinisello Balsamo, 15/06/2022 14:22:48

)|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

